
UCHWAŁA NR XI/99/25 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz opłaty                              
targowej 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. 2024r., 
poz.1176 ze zmianami), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz.70 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2025 r., poz.176 ze zmianami) oraz art. 47  § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2025 r., poz. 111 ze zmianami), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W §3 uchwały nr VI/39/11 Rady Gminy Kobylanka z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie inkasentów 
podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz opłaty targowej ust.1 otrzymuje brzmienie: 
"1. Inkasentami podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz opłaty targowej są: 

1) z obszaru sołectwa Kobylanka – sołtys sołectwa Kobylanka Krzysztof Małek, 

2) z obszaru sołectwa Motaniec – sołtys sołectwa Motaniec Tomasz Michał Chmara, 

3) z obszaru sołectwa Reptowo – sołtys sołectwa Reptowo Zofia Dąbkowska, 

4) z obszaru sołectwa Cisewo – sołtys sołectwa Cisewo Czesława Grabowska, 

5) z obszaru sołectwa Kunowo – sołtys sołectwa Kunowo Katarzyna Kubicka". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B7183D-4965-4A92-B3BE-2F9CE1A72AB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/99/25 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-03T12:47:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




